[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 9 октября 2020 г. № 3

	Об утверждении структуры Дорогобужской районной Думы шестого созыва

Заслушав и обсудив информацию Председателя Дорогобужской районной Думы В.В. Таранова о структуре Дорогобужской районной Думы шестого созыва, в соответствии с Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:
1.
Утвердить прилагаемую структуру Дорогобужской районной Думы шестого созыва.
2.
Признать утратившим силу решение Дорогобужской районной Думы от 11.11.2015 № 17.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Дорогобужской районной Думы

В.В. Таранов
	Исп. ___________Попова И.Н.

Экз. 3

	Направить: прокурору Дорогобужского района, Администрации муниципального района, в дело

	Приложение
к решению Дорогобужской районной Думы от 9 октября 2020 г. № 3

СТРУКТУРА

ДОРОГОБУЖСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА

	Дорогобужская районная Дума

	Председатель Дорогобужской районной Думы

	Заместитель председателя Дорогобужской районной Думы

                    Постоянные  комиссии

	Комиссия по вопросам АПК, природопользования и экологии

	Комиссия по промышленности, транспорту, коммунальному хозяйству, строительству и связи

	Комиссия по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам

	Комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка

	Комиссия по вопросам образования, здравоохранения, молодежной политики и социальной защиты

	Аппарат Дорогобужской районной Думы

_1458646456.doc
[image: image1.png]